


Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
RGF 3º QUADRIMESTRE DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RELATÓRIO RESUMIDODA EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA
RREO 6º BIMESTRE DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024

 
A agente de contratação do Município de Canudos–BA, torna pública a contratação direta por
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CANUDOS - BA, CNPJ 13.343.967/0001 – 18; 
CONTRATADA:  AGUIA  CONSTULTORIA  E  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 24.149.836/0001-10.
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializado de serviços de consultoria e assessoria
na gestão técnica dos programas estruturantes da secretaria municipal de educação, regularização
dos convênios firmados junto à secretaria de educação do estado, ministério da educação e fnde,
gestão técnica ao novo pac,  elaboração de prestações  de contas  dos  convênios  e  programas
educacionais e captação de recursos para incremento da receita da secretaria de educação do
município de Canudos – BA.
VALOR MENSAL: R$ 13.800,00
FUNDAMENTAÇÃO: art. 74, inciso III, alínea “c” da Lei Federal 14.133/2021. 
Data de Assinatura: 18 de janeiro de 2024. 
Vigência: 12 meses.  

Publica-se na forma da lei.

Canudos/Ba, 18 de janeiro de 2024.

MUNICÍPIO DE CANUDOS/BA 
CNPJ 51.579.211/0001-61

JILSON CARDOSO DE MACEDO – PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
                     ESTADO DA BAHIA
                            O PROGRESSO CONTINUA             

Canudos - BA, 15 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  014/2024,  Contrato: 017/2024.  Contratante: Prefeitura

Municipal de Canudos-BA. Contratada: R H DE SOUZA DA SILVA. 

Objeto: Contratação de Show Artístico Da Banda “A Favorita a Mais gostosa da Bahia” na

Tradicional Festa De São Sebastião No Distrito De Rosario no Município de Canudos-Bahia,

a realizar-se no dia 19 de janeiro de 2024, de acordo com a especificação da proposta de

preço, que é parte integrante deste.

Valor: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais)

Dotação Orçamentária: 

Unidade 

Orçamentária

2.11.01 Unidade Cultura E Turismo

Projeto/Atividade 2061 Manutenção Dos Festejos E Atividades Culturais

Classificação: 33.90.39.00 Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.500-0000 Valor R$ 17.000,00

Vigência: Da assinatura do contrato até 15 de maio de 2024.

        LAION FELIPE GAMA CAMPOS

PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
                     ESTADO DA BAHIA
                            O PROGRESSO CONTINUA             

Canudos - BA, 12 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2024

EXTRATO DO CONTRATO

Processo  Administrativo:  011/2024,  Contrato: 015/2024.  Contratante: Prefeitura

Municipal  de  Canudos-BA.  Contratada: FARIAS EVENTOS E PRODUCOES LTDA.

Objeto: Contratação de  empresa para  prestação de  serviços  de  Show artísticos  da banda

RANIERE  VAQUEIRO  na  tradicional  festa  de  São  Sebastião  no  povoado  Rosario  em

Canudos-Bahia, no dia 19 de janeiro de 2024.

Valor: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)

Dotação Orçamentária: 

Unidade 

Orçamentária

2.11.01 Unidade Cultura E Turismo

Projeto/Atividade 2061 Manutenção Dos Festejos E Atividades Culturais

Classificação: 33.90.39.00 Material de Consumo

Fonte de Recurso 1.500-0000 Valor R$ 50.000,00

Vigência: Da assinatura do contrato até 12 de maio de 2024.

        LAION FELIPE GAMA CAMPOS

PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300 

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 5

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024

 
A agente de contratação do Município de Canudos–BA, torna pública a contratação direta
por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2024. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CANUDOS - BA, CNPJ 13.343.967/0001 – 18; 
CONTRATADA:  JAV  ASSESSORIA  &  CONSULTORIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
51.579.211/0001-61.
OBJETO: Contratação  de  serviços  Técnicos  Especializado  de  serviços  de  assessoria  e
consultoria  voltado  para  solução  financeira,  Planejamento,  financeiro  na  utilização  dos
recursos  públicos,  acompanhamento,  análise,  correções,  o  desenvolvimento  da  Gestão
Administrativas e Planejamento Financeiro.
VALOR MENSAL: R$ 6.000,00
FUNDAMENTAÇÃO: art. 74, inciso III, alínea “c” da Lei Federal 14.133/2021. 
Data de Assinatura: 12 de janeiro de 2024. 
Vigência: 12 meses.  

Publica-se na forma da lei.

Canudos/Ba, 12 de janeiro de 2024.

MUNICÍPIO DE CANUDOS/BA 
CNPJ 51.579.211/0001-61

JILSON CARDOSO DE MACEDO – PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 6

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 7

RGF 3º QUADRIMESTRE DE 2023

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 8

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 9

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 10

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 11

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 12

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 13

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 14

RREO 6º BIMESTRE DE 2023

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 15

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 16

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 17

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 18

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 19

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 20

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 21

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 22

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 23

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 24

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 25

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 26

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 27

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 28

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 29

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 30

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 31

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 32

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 33

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 34

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 35

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 36

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 37

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 38

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 39

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 40

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 41

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 42

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.770 - Ano 21 - 29 de janeiro de 2024 - Página 43

Certificação Digital: NORYP37T-HYZGLKAK-G7AKITJY-QOZMZH9M
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
	RGF 3º QUADRIMESTRE DE 2023

	RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
	RREO 6º BIMESTRE DE 2023


		2024-01-29T12:06:05-0300




